PREFEITURA DA
! 	 intSTÂNCQIA TURISaTICA DE

TRABALHO• RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIA

Ofício n°. 337/2015
Ibitinga, 27 de Março de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 083/2015
Assunto: Requer informações em relação a fato ocorrido
Trânsito de nossa cidade.

Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111111111111 111
Protocolo Geral 0000518 2016

Data: 30/0312015 Horário: 17:21
Legislativo - MTR 118/2015

na Secretaria de

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Valdecir de Traque, informamos que as
permissões ou obrigações de cada cidadão estão previstas em Lei, inclusive
acerca de como se deve portar um cidadão em locais públicos e qual o trato
com servidores públicos.

Informo também ao nobre vereador que
também recebi Boletim de Ocorrência em razão dos mesmos fatos, inclusive
com representação feita pelo Dr. Doniseti José Pinezi, ao Dr. Delegado de
Polícia de Ibitinga, protocolada em 24/03/2015, solicitando apuração dos delitos
de desacato, ameaça e calúnia em relação ao nobre vereador Valdeci de
Traque.

Diante destas informações estamos
determinando instauração de processo administrativo visando apurar a conduta
de todos os envolvidos.

Certo de termos atendido a contento o
quanto solicitado, despedimo-nos renovando protestos de es apreço,
agradecemos e nos disponibilizamos para eventuais esclar

Atenciosamente.

FIOREN INO
nicipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipa
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1